
КОРЕЦЬКА РАЙОННА РАДА 

РІЧЕЦЬКИЙ НАВЧАЛЬНО-ВИХОВНИЙ КОМПЛЕКС 

«ЗАГАЛЬНООСВІТНЯ ШКОЛА І-ІІ СТУПЕНІВ – 

ДОШКІЛЬНИЙ НАВЧАЛЬНИЙ ЗАКЛАД» 

КОРЕЦЬКОЇ РАЙОННОЇ РАДИ  РІВНЕНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

НАКАЗ 
24 квітня 2020 року                                                                                          №33-г  

 

Про внесення змін до наказів  

закладу від 12.03.2020 № 24-г 

та від 02.04.2020 № 30-г 

 

На виконання Постанови Кабінету Міністрів України від 22.04.2020        

№ 291 ,,Про внесення змін до деяких актів Кабінету Міністрів України”, наказу 

управління освіти, молоді та спорту Корецької райдержадміністрації від 

24.04.2020 №62-о «Про внесення змін до наказу управління освіти, молоді та 

спорту від 12.03.2020 № 49-о та від 02.04.2020 № 59-о» з метою запобігання 

поширення на території Корецького району гострої респіраторної хвороби, 

спричиненої коронавірусом COVID – 19 

 

НАКАЗУЮ: 

1. Внести зміни до пункту 1 наказу закладу від 12.03.2020 № 24-г ,,Про 

призупинення освітнього процесу у закладі”, замінивши слова і цифри 

,,до 3 квітня 2020 року”  словами і цифрами ,,до 11 травня 2020 року”; 

2. Внести зміни до пункту 2 наказу закладу від 02.04.2020 № 30-г ,, Про 

внесення змін до наказу закладу освіти від 12.03.2020 № 24-г ,,Про 

призупинення освітнього процесу у закладі”, замінивши слова і цифри ,,з 

02.04.2020 по 24.04.2020”  словами і цифрами ,,з 24.04.2020 по 

11.05.2020”. 

3. Визнати таким, що втратив чинність, пункт 1 наказу закладу від 

02.04.2020 № 30-г Про внесення змін до наказу закладу освіти від 

12.03.2020 № 24-г ,,Про призупинення освітнього процесу у закладі”. 

4. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою. 

 

                                                                              

                                                                                                      Любов ВОЗНЮК    

 

 

 

 

 

 

 


